[image: image2.png]

                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Миллеровского
городского поселения от 31.10.2017 № 57
«О налоге на имущество физических лиц»
	         Принято
Собранием депутатов

	3 октября  2024 года

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

1. 1. Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 31.10.2017 № 57 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) Подпункт 2 пункта 2 изложить в новой редакции:

«2) 2 процентов в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;

2.1) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2025 года.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Лихачеву А.С.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Миллеровского городского поселения

          С.Б. Галушкина
г. Миллерово

3 октября 2024 года

№205
[image: image1]